10/10/2015
10/10/2015
10/10/2015

17/10/2015
17/10/2015
17/10/2015

31/10/2015
31/10/2015
31/10/2015

07/11/2015
07/11/2015
07/11/2015

21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015

28/11/2015
28/11/2015
28/11/2015

12/12/2015
12/12/2015
12/12/2015

16.00
16.00
15.00

15.00
18.30
15.30

16.00
15.00
15.00

15.00
18.30
15.30

15.00
16.00
15.00

18.30
15.00
15.00

15.00
15.30
16.00
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FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

Comitato Regionale Lombardia

CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2015/16

CAMPIONATO MASCHILE DI SERIE D/2 Milano E

ASD TT MORELLI A
ASD PING PONG 73 UNICREDIT
ASD GGS SAN MICHELE "B"

ASD POLS DUGNANO "B"
ASD TT URANIA
TT AQUILE AZZURRE GAUDENTI

ASD PING PONG 73 UNICREDIT
ASD TT NERVIANO COLORI PARATI
ASD GGS SAN MICHELE "B"

ASD POLS DUGNANO "B"
ASD TT URANIA
TT AQUILE AZZURRE GAUDENTI

ASD POLS DUGNANO "B"
ASD PING PONG 73 UNICREDIT
ASD GGS SAN MICHELE "B"

ASD TT URANIA
ASD TT NERVIANO COLORI PARATI
ASD GGS SAN MICHELE "B"

ASD POLS DUGNANO "B"
TT AQUILE AZZURRE GAUDENTI
ASD PING PONG 73 UNICREDIT

1~ Giornata

ASD POLS DUGNANO "B"
ASD TT NERVIANO COLORI PARATI
ASD TT URANIA

2" Giornata

ASD PING PONG 73 UNICREDIT
ASD TT MORELLI A
ASD GGS SAN MICHELE "B"

3” Giornata

TT AQUILE AZZURRE GAUDENTI
ASD POLS DUGNANO "B"
ASD TT MORELLI A

4N Giornata

ASD GGS SAN MICHELE "B"
ASD TT NERVIANO COLORI PARATI
ASD TT MORELLI A

5" Giornata

TT AQUILE AZZURRE GAUDENTI
ASD TT URANIA
ASD TT NERVIANO COLORI PARATI

6" Giornata

TT AQUILE AZZURRE GAUDENTI
ASD TT MORELLI A
ASD PING PONG 73 UNICREDIT

7" Giornata

ASD TT URANIA
ASD TT NERVIANO COLORI PARATI
ASD TT MORELLI A

Salvo modifiche comunicate successivamente alla emissione dei calendari
(*) L'incontro si disputa sul campo gara di riserva

[&)]
'

15.00
15.00
18.30

16.00
16.00
15.00

15.30
15.00
16.00

15.00
15.00
16.00

5 15.30

18.30
15.00

15.30
16.00
16.00

18.30
15.00
16.00

23/01/2016
23/01/2016
23/01/2016

06/02/2016
06/02/2016
06/02/2016

13/02/2016
13/02/2016
13/02/2016

27/02/2016
27/02/2016
27/02/2016

12/03/2016
12/03/2016
02/04/2016

09/04/2016
09/04/2016
09/04/2016

16/04/2016
16/04/2016
16/04/2016



QT\/} FEDERAZIONE ITALIANA TENNISTAVOLO

s Comitato Regionale Lombardia
CALENDARIO AGONISTICO STAGIONE 2015/16

DATI DELLE SQUADRE PARTECIPANTI AL CAMPIONATO DI SERIE D/2 Milano E

2828 ASD POLS DUGNANO "B" diggold@yahoo.it resp.: Cozzi Davide
cell: sabato ore 15.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: oratorio

via Toti 2 Paderno Dugnano

campo gara di riserva:

3243 ASD TT URANIA rscrivano@yahoo.it resp.: Scrivano Roberto
cell: 338-3469932 sabato ore 18.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: Centro Sociale

via Parri 10 San Donato Milanese

campo gara di riserva:

175 TT AQUILE AZZURRE GAUDENTI info@aquileazzurre.com resp.: Abba&#39 Massimo
cell: 335-6639373 sabato ore 15.30 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: liceo Carducci
via Beroldo 9 Milano

campo gara di riserva:

3060 ASD TT NERVIANO COLORI PARATI minibruz@live.it resp.: Bruzzese Marco
cell: 345-3007251 sabato ore 15.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: palestra

viale Villoresi 75 Nerviano

campo gara di riserva:

718 ASD TT MORELLI A pietro.maruzzi@libero.it resp.: Maruzzi Pietro
cell: 335-8748489 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:

campo gara principale: palestra scuole elementari m:bianchi

entrata da via Monza dopo il numero 93 Cernusco S/N
campo gara di riserva:

358 ASD PING PONG 73 UNICREDIT sandro.mazzola@unicredit.eu resp.: Mazzola Sandro
cell: 347-6447877 sabato ore 16.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: palestra

viale Liguria 26 Milano

campo gara di riserva:

2318 ASD GGS SAN MICHELE "B" posta@ggstt.it resp.: Benedetti Luca
cell: 340-6348019 sabato ore 15.00 su 1 tavolo (orario indicativo, l'orario ufficiale e’ pubblicato nel calendario)
telefono: Tavoli: ADIDAS - PRO 800 Palline: 729 P.S. 40+*** (Plastic with seam)
Presso:
campo gara principale: palestra comunale

via Roma Ripalta Cremasca

campo gara di riserva:



